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DATE/A: 08/02/2019

REFERENC-E: Zyrt. 04-40 oA REn

PER/ZA/TO: Kandidatét & cilét kané apiikuag;hé"--p_e;‘zifén._; el
Zévendésdrejtorit t& Gjimnazit “HajdayDushi*né Gjakové |-

CC: 15847 el &5

PERMES/PREKO/THROUGH: | Drejtorisé s& Arsimit né Gjakové |

NGA/OD/FROM: Mr.Sc.Bernard Frrokaj — Drejtor i Dreéft

TEMA/SUBJEKAT/SUBJECT | Njoftim

T& nderuar kandidat,

Njoftojmé kandidatét (& cilét kané aplikuar né rishpalljen e konkursit zyrtar Nr.04/418 i

dt.11/12/2018 pér pozitén Zévendés Drejtor i Gjimnazit “Hajdar Dushi” né Gjakové ju njoftojmé
se n€ pajtim me nenin 2 paragrafin 7 “Nése brenda 45 ditéve nuk béhet zgjedhja e

drejtoriv/zévendésdrejtorit, atéheré DKA rishpall konkurs t& ri” t& Udhézimit Administrativ i

MASHT Nr.08/2014 Procedurat dhe Kriteret e Zgjedhjes sé Drejtorit dhe t& ZévendésDrejtorit t&
Institucionit Edukativo — Arsimor dhe Aftésues, Drejtoria e Arsimit brenda afatit kohor do té béje

rishpalljen e késaj pozite brenda afatit ligjor.

Me respekt !




